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Acidum formicicum 85%

Serijsko 5tevilko lBotch n":

Proizvof olec/M o nuf o ct ure r:

F0088006--"
Perstord

Specifikocijo / Spec. Volues Rezultoti/Bofch Volues

Lostnosti / Properiies:

Vsebnost / Assoy:

Specifi-no gosioto I Specific densily:

ielezo I lron:

Kloridi / Chlorides:

Sulfoti / Sulphotes:

Opombe/ Nofes:

Bistro, brezborvno tekoeino. /
Cleor, colourless liqurd.

< 84.5 %

1,19 g/mL

<5ppm

< 50 ppm

< 50 ppm

Ustrezo / Conforms

Ustrezo / Conforms

Ustrezo / Conforms

Ustrezo / Conforms

Uslrezo / Conforms

Ustrezo / Conforms
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Dotum onolize lDate of onolysis:
Uporobno do / Expiry dot e :
Dotum proizvod I Monuf octuing dote :

12111 12009
Ol/ZOtl -/'
07/2009

Mnenje/Opinion: Po novedboh proizvojolco. subslonco ustrezo zgoroj novedenim porometrom. /
According to lhe monufocluren specificolions, lhe subsionce conesponds lo fhe stoled
porometers.

lnes Logor mog.form.,spec.

Odgovomo osebo zo sprostitev seriie/
Responsible Loborotory Manoger Quolity Control

Io dokurnenl ie izdelon v eleklronski oblki s shoni Lexovego qnoliaego loborototiio in ie velioven b(ez podptso./
Ihis documen, hos b€n produced elgct.onicw by Lex Anolticol Loborolory and is volid withoul o r?noture.
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